

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Ejendomsselskabet Erik Grønning ApS**

Vejlbjerg 14, 8240 Risskov

**CVR-nr. 26 66 35 12**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2024.

---

Erik Grønning  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Erik Grønning ApS Vejlbjerg 14 8240 Risskov
	CVR-nr.: 26 66 35 12
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Erik Grønning
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje fast ejendom, at drive udlenings- og handelsvirksomhed samt foretage foretage kapitalanbringelse.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.217.274 kr. mod 3.187.193 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.250.215 kr. mod 2.186.131 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.217.274</b>	<b>3.187.193</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-187.725	-187.735
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.029.549</b>	<b>2.999.458</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	132.347	139.616
Andre finansielle indtægter	33.395	58.311
1 Øvrige finansielle omkostninger	-310.423	-394.659
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.884.868</b>	<b>2.802.726</b>
Skat af årets resultat	-634.653	-616.595
<b>Årets resultat</b>	<b>2.250.215</b>	<b>2.186.131</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.200.000	2.100.000
Overføres til overført resultat	50.215	86.131
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.250.215</b>	<b>2.186.131</b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	18.132.541	18.320.266
Materielle anlægsaktiver i alt	18.132.541	18.320.266
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>18.132.541</b>	<b>18.320.266</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Periodeafgrænsningsposter	26.594	36.161
Tilgodehavender i alt	26.594	36.161
Likvide beholdninger	2.223.733	4.330.552
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.250.327</b>	<b>4.366.713</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>20.382.868</b>	<b>22.686.979</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	8.383.919	8.333.704
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.200.000	2.100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.709.919</b>	<b>10.559.704</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.253.422	2.203.287
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.253.422</b>	<b>2.203.287</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	4.897.664
Deposita	865.000	865.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	584.518	569.140
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.449.518	6.331.804
2 Kortfristet del af langfristet gæld	0	375.122
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.166.133	2.479.274
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	569.140	499.796
Anden gæld	214.736	217.992
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.970.009	3.592.184
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.419.527</b>	<b>9.923.988</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.382.868</b>	<b>22.686.979</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	126.000	8.247.573	1.900.000	10.273.573
Udloddet udbytte	0	0	-1.900.000	-1.900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	86.131	2.100.000	2.186.131
Egenkapital 1. oktober 2023	126.000	8.333.704	2.100.000	10.559.704
Udloddet udbytte	0	0	-2.100.000	-2.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	50.215	2.200.000	2.250.215
	<b>126.000</b>	<b>8.383.919</b>	<b>2.200.000</b>	<b>10.709.919</b>

## Noter

	2023/24	2022/23		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	229.371	211.777		
Andre finansielle omkostninger	81.052	182.882		
	<b>310.423</b>	<b>394.659</b>		
<b>2. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 30/9 2024</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/9 2024</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Deposita	865.000	0	865.000	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	584.518	0	584.518	0
	<b>1.449.518</b>	<b>0</b>	<b>1.449.518</b>	<b>0</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerheder.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Color Label Holding ApS, CVR-nr. 25002466, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i Color Label Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
